
Hatalom Kártyái Kártyajáték (HKK): májusi hagyományos verseny végeredménye!

Írta: Abbas Krisztián
2019. május 04. szombat, 15:16 - Módosítás: 2019. május 04. szombat, 18:28

A verseny végeredménye:

            

A használt paklik:

Ács Domonkos 

  Xenó epikus   
    Ádám Levente   Harangmester   
    Anka Márton   Zarknod börtönében   
    Buzás Norbert   Molluszk, az ócskás   
    Csák Gábor   A fájdalom szépsége + Antimágikus r.  
    Csető Zsolt   Korlátozás   
    Egyed Dávid   Lasssan járj! + Teremtő r.  
    Erdei Kristóf   Sokszínűség   
    Fülöp Máté   Korlátozás   
    Gergely Ferenc   Semleges csatamező   
    Jancsár Zoltán   Sokszínűség   
    Kahn Evarth   Legfőbb káoszmester   
    Kerekes Kálmán   A hét törzs főnöke   
    Koller Ábel   Zarknod bilincse   
    Kurunczi Dávid   Molluszk, az ócskás   
    Leitner Miklós   Hatalmas manó + Villámháború  
    Lukács András   Epikus Legendák völgye  
    Mikulás Ádám   Legfőbb káoszmester   
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    Nagy Dániel 4.   Zarknod bilincse   
    Ócsai László   Zarknod bilincse   
    Ország Gergő   Sokszínűség   
    Sallai Gábor   A fókusz meglelése + Antimágikus r  
    Staberecz Vilmos   Antimágikus r. + Ősi rúna  
    Varga István   Az első vámpír (epikius)  
    Várnai Péter   epikus Rhatt   
    Vogel Patrik   Villámháború   
      

 

  

A verseny végeredménye a 5. kör után (helyezés, név, győzelem, bucholtz, jatszma-arány):

  

1.:    Egyed Dávid               15    31    28
2.:    Buzás Norbert             12    54    18
3.:    Ács Domonkos              12    37    20
4.:    Sallai Gábor              12    30    22
5.:    Ócsai László              10    35    21
6.:    Nagy Dániel 4.            10    27    16
7.:    Kurunczi Dávid            9    42    14
8.:    Mikulás Ádám              9    40    15
9.:    Erdei Kristóf             9    37    18
10.:    Ország Gergő              9    37    17
11.:    Lukács András             8    24    20
12.:    Kahn Evarth               7    44    15
13.:    Vogel Patrik              7    29    15
14.:    Anka Márton               6    48    16
15.:    Ádám Levente              6    47    16
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16.:    Jancsár Zoltán            6    31    17
17.:    Staberecz Vilmos          6    29    8
18.:    Varga István              5    25    12
19.:    Csető Zsolt               4    40    9
20.:    Fülöp Máté                4    33    11
21.:    Koller Ábel               4    32    11
22.:    Várnai Péter              4    8    7
23.:    Csák Gábor                3    29    14
24.:    Kerekes Kálmán            3    20    8
25.:    Gergely Ferenc            3    7    6
26.:    Leitner Miklós            0    9    2
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